2019年 11月 28日

お客さま各位

株式会社北洋銀行

「モバイルバンキング」サービスの終了について

 平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当行では、2002 年から北洋ダイレクトの「モバイルバンキング」サービスを、携帯電話（ガ

ラケー）向けにご提供して参りましたが、誠に勝手ながら諸般の事情により、下記のとおりサー

ビスを終了させていただくことになりました。

 また、サービスの終了に先立ち、2019 年 11 月 29 日（金）をもちまして、新規お申し込み受

付を終了させていただきます。

 これまで「モバイルバンキング」サービスをご愛顧いただきましたお客さまには改めて御礼申

しあげますとともに、サービスを終了いたしますことをお詫び申しあげます。

 なお、本サービス終了後につきましては、パソコン・スマートフォンからお取引いただける「イ

ンターネットバンキング」サービスをご利用くださいますようお願い申しあげます。

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

新規申込受付終了日 2019年 11月 29日（金）

サービス終了日 2020年 10月 30日（金）

以上

https://www.hokuyobank.co.jp/ib/service/ib.html
https://www.hokuyobank.co.jp/ib/service/ib.html